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FEN rozszerza współpracę z Cisco

Konsorcjum FEN rozszerza swoją ofertę rozwiązań sieciowych o produkty Cisco Small & Medium Business (Cisco
SMB). Umowa dystrybucyjna została podpisana we wrześniu br.

FEN od kilku lat z powodzeniem sprzedaje produkty Cisco z kategorii Small Business (Cisco SB), które pomagają
małym firmom wdrażać innowacyjne rozwiązania IT. W ramach nowej umowy portfolio dystrybutora od 1
października poszerzy się o bardziej zaawansowane rozwiązania Cisco SMB. - „FEN od początku swej działalności
stawiał na rozwiązania oparte o protokół IP. Do tej pory oferowaliśmy urządzenia Cisco SB, które umożliwiały
tworzenie i zarządzanie strukturami sieciowymi obsługującymi do 100 użytkowników. Jednak wraz z wprowadzeniem
do naszej oferty bardziej zaawansowanych rozwiązań, takich jak monitoring IP, WLAN czy storage, konieczne okazało
się poszerzenie oferty o złożone produkty i technologie, które mogą sprostać wymaganiom większych organizacji. Stąd
decyzja o rozszerzeniu współpracy z Cisco” - wyjaśnia Daniel Żukowski, Networking Business Unit Manager w
Konsorcjum FEN.

Partnerzy handlowi będą teraz mogli zaopatrzyć się w FEN w urządzenia Cisco do budowy sieci lokalnych i
rozległych. Są to m.in. routery z serii ISR 800, 1900 i 2900, które zapewniają bezpieczny dostępu do Internetu i
umożliwiają obniżenie kosztów dzięki wdrożeniu jednego urządzenia oferującego wiele usług, jak: przechowywanie
danych, zabezpieczenia, łączność bezprzewodowa. Kompleksowe funkcje komunikacji – w tym m.in. obsługę połączeń
głosowych, wideo i danych oraz łączność bezprzewodowa - zapewniają także przełączniki Catalyst 2960 oraz 2960S. W
każdej nowoczesnej sieci potrzebne są też zintegrowane rozwiązania bezpieczeństwa, chroniące przed kradzieżą
informacji i atakami wirusów. Taką funkcjonalność oferują urządzenia zabezpieczające z serii Cisco ASA 5500, które
jednocześnie gwarantują niezbędną elastyczność i dostosowanie funkcji do zmieniających się potrzeb rozwijającej się
firmy.

W ofercie FEN pojawią się także punkty dostępowe z serii Cisco Aironet (Aironet serii 1140 i 1260). Pozwalają one na
bezpieczną, wydajną i stabilną łączność w sieciach bezprzewodowych, które umożliwiają pracownikom mobilność i
stały dostęp do zasobów sieci firmowej - zarówno w biurze, jak i w domu. Rozszerzeniu ulegnie również oferta
rozwiązań Cisco do komunikacji IP (m.in. telefony serii 7900). 

„Liczymy, że nowymi produktami zainteresowani będą przede wszystkim integratorzy, którym do tej pory
dostarczaliśmy rozwiązania Cisco SB, a którzy chcą zwiększyć swoje kompetencje i ofertę. Duże nadzieje pokładamy
też w rynku instalatorów monitoringu IP. Instalacje monitorujące stają się coraz bardziej złożone i jako platformy
sieciowej wymagają coraz bardziej zaawansowanych rozwiązań” - dodaje Daniel Żukowski.

Więcej informacji o produktach Cisco SMB można znaleźć na stronie www.fen.pl.
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